[image: ]
Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Красный Городок»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ 2020 года                                                                                            № ___
 д. Красный Городок

Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Красный Городок»

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация сельского поселения «Деревня Красный Городок» Постановляет:

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Красный Городок» (Приложение №1).
2. Обеспечить формирование и ведение на бумажном носителе и в электронном виде реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Красный Городок».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в администрации и на официальном сайте администрации СП «Деревня Красный Городок».

И.о. Главы администрации
сельского поселения
«Деревня Красный Городок»                                                                          Н.Н. Кокорина

                                                                                                        Приложение N1
                                                                                     к постановлению администрации
(исполнительно-распорядительного органа)
                                                                            сельского поселения
"Деревня Красный Городок"
                                                                                            от  «___» ________ 2020 г. № ____

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Красный Городок»

	№ п/п
	Адрес объекта
	Примечание

	1
	д. Красный Городок по ул. Коммунаров, район дома 7

	2
	д. Красный Городок по ул. Коммунаров район дома 19

	3
	д. Красный Городок по ул. Коммунаров район дома 43

	4
	д. Красный Городок по ул. Коммунаров район дома 61

	5
	д. Городня около автобусной остановки

	6
	д. Перцево район д. №6 по ул. Деревенская

	7
	д. Тиньково, на въезде ул. Дружная

image1.png